les, Spectabiles, ac Magnifici, Magnifici item, et Egregii, — nec non Prudentes ac Circumspecti. Fideles Nobis dilecti. Sincera gaudii communis declaratio, qua fideles SS. et OO. Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum, Vitam et incolumitatem Nostram, quae pro humanae vicissitudinis conditione, gravi morbo tentari coepit, Nobis Dei optimi maximi benignitate servatam, fausteque restitutam congratulantur, tanto gratior, paternoque animo Nostro tanto fuit acceptior, quod ea, quum intemeratae homagialis fidei, tum filialis etiam solliciti amoris, et non ambiguae erga Nos adhaesionis novum, idque luculentum exhibuerit Testimonium. — Vitam et incolumitatem Nostram, quam Saluti Publicae semper sacravimus, Deo Supremo rerum omnium moderatori, et arbitro curae esse, pie agnoscimus, illamque hac etiam vice ardentibus Fidelium Statuum et Ordinum precibus, atque piis Populorum, quos Divinum Numen Nostrae credidit Gubernationi Votis, et anhelis efflagitationibus magna in parte pro Nobis exoratam, periculoque ereptam fuisse, lubenter omnino credimus, desiderantes una servatam Nobis propitio Numine Vitam, atque restitutam Valetudinem, in eorum impendere felicitatem, qui pro illa Nobis impetranda tam ferventia fuderunt Vota. Quibus in reliquo Gratia et Clementia Nostra Caesareo Regia benigne jigiturque propensi manemus. Datum in Imperiali Urbe Nostra Vienna Austriae Die decima Mensis Aprilis Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo Sexto.

Franciscus m. p.

Princeps Franciscus Koháry m. p.

Ignatius Márkus m. p.

(Ugyan ennek Magyar értelmé). — „A' közönséges örömnék 's azon szeren-

tszkivánásoknak, mellyeket Magyar Ország-
nak 's a' hozzátartozó tartományoknak azért
való tiszta szívbéli kifejeztetése, hogy az
én egészségemet, mellyet az emberi tulaj-
donság változó viszontagságai szerént igen
terhes betegség veszedelmeztetett, a' Min-
denhatónak mindenüvé kiterjedő jósága
helyreállította; annyival kedvesebb vala
atyai szívünknek, mennél nyilvánóságosabb
's újabb bizonyosága ez a' megromolhatat-
lan hódulási hűségnek, gyermeki gondos-
kodó szeretetnek, 's az erántunk való új
és kétségtelen hajlandóságnak.

„Mi köteleességünk szerént megismer-
jük, a' minden dolgok legfőbb Kormányo-
zójának 's Igazgatójának a' mi köz jóra
törekedő életünk megtartása eránt való
gondoskodását, 's midőn örömmel hisz-
szük, hogy ez mostan is nagyobbban a'
mi hűséges Rendeinknek 's az Istentől ré-
ánk bízott népeknek buzgó imádságaik
's esdekléseik 's kegyes ohajtásaik által
nyerettet-meg 's ragadtatott-ki a' veszedelem-
ből, egyszersmind ohajtjuk, hogy azt to-
vább is azoknak boldogittatásokra fordít-
hassuk, kik annak megtartatását a' Min-
denhatónak jóságától illy buzgó esdeklé-
seikkel kérték. Egyéb eránt Császári Kirá-
lyi Kegyelmeünk szerént jó indulattal 's
örökre maradunk.